[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
    «17 »   декабря  2021  г.
                                                                                                                     №  59 –ОД
     Об утверждении плана проведения мероприятий внутреннего муниципального  финансового контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства на  2022 год
 В целях осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренных  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Утвердить план проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Котельниковского района   на 2022 год согласно приложению.

                        2. Ответственность за проведение мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля  возложить на  главного специалиста  отдела БФПиК Плужникову Оксану Александровну.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела
бюджетно – финансовой
политики и казначейства
администрации Котельниковского
муниципального района

   Н.К. Проскурнова
Приложение
                                                                                                                                            к приказу ОБФПиК
                                                                                                                                 администрации Котельниковского
                                                                                                                                                  муниципального района  Волгоградской

                                                                                                                                        области от  17 .12. 2021г.  №  59 -ОД.
ПЛАН
проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Котельниковского района на 2022год
	№  п/п
	Наименование
объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Местонахождение
	Тема контрольного мероприятия
	Сроки проведения

ревизий (проверок)
	Проверяемый период

	1.
	Администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404374,

Волгоградская обл., Котельниковский район, х.Майоровский,
ул.Центральная, 14
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	I квартал
	01.01.2021-31.12.2021г.

	2.
	Администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404370,

Волгоградская обл., Котельниковский район, х. Нижнеяблочный,ул. Сталинградская, 25
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	I квартал
	01.01.2021- 31.12.2021г.

	3.
	Администрация Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404376,

Волгоградская обл., Котельниковский район, х. Веселый,

ул. Центральная,27
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	II квартал
	01.01.2021-31.03.2022г.

	4.
	Администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404362
Волгоградская обл., Котельниковский район, х. Семичный
ул. Центральная, 6
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	II квартал
	01.01.2021-31.03.2022г.

	5.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Содружество» Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404362 Котельниковский район,

х. Семичный

ул. Центральная, 6
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	II квартал
	01.01.2021-31.03.2022г

	6.
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области (отдел, казенные учреждения)
	404354, Котельниковский район,

г. Котельниково, ул. Ленина, 12
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	III квартал
	01.01.2021-30.06.2022г.

	7.
	Муниципальное  бюджетное  учреждение культуры  «Центр Досуга и Кино» Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
	404354, Котельниковский район,

г. Котельниково,  ул. Ленина, 21
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	III квартал
	01.01.2021-30.06.2022г.

	8.
	Администрация  Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404372,
Котельниковский район, х. Генераловский, ул. Ленина,19
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	III квартал
	01.01.2021-30.06.2022г.

	9.
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Искра» Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	404354, Котельниковский район,

г. Котельниково. ул. Баранова, 4
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	IV квартал
	01.10.2021-30.09.2022г

	10.
	Совет народных депутатов Котельниковског о городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

	404354, Котельниковский район,

г. Котельниково. ул. Ленина,27
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	IV квартал
	01.10.2021-30.09.2022г

    Начальник отдела бюджетно – финансовой

    политики и казначейства
    администрации Котельниковского

    муниципального района

     Н.К. Проскурнова

PAGE
3